[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1321

КАРАР

10 августа 2016 г.

О проведении Кубка мира по хоккею среди молодежных клубных команд

На основании распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан                от 28.07.2016 № 1611-р о проведении с 18 по 29 августа 2016 года в г. Нижнекамске Кубка мира по хоккею среди молодежных клубных команд (далее –               Кубок мира), постановляю:
1. Провести  20-28  августа  2016  года  Кубок  мира  по  хоккею  среди   молодежных клубных  команд.
2. Утвердить:
2.1. Состав  организационного  комитета  по  подготовке  и  проведению Кубка мира по хоккею среди молодежных клубных команд (приложение № 1).
2.2. План  мероприятий  по  подготовке  и  проведению  Кубка  мира                        по хоккею  среди молодежных клубных команд (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-тителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Фаретдинова А.Р.

Исполняющий обязанности
Руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района,
заместитель Руководителя                                                                      Л.Р. Юнусов

Приложение № 1
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 10.08.2016 № 1321

Состав оргкомитета
по проведению Кубка мира по хоккею среди молодежных клубных команд

	Гарипов Р.З.
	-
	Руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципаль-ного района Республики Татарстан, председатель организационного комитета;

	Фаретдинов А.Р.
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета                   Нижнекамского муниципального Республики Татарстан,                    заместитель председателя организационного комитета;

	Кузнецов В.В
	-
	директор ООО «Хоккейный клуб «Нефтехимик», заместитель председателя организационного комитета (по согласованию).

	Члены организационного комитета:

	Камелина М.В.
	-
	начальник отдела по связям с общественностью и СМИ                аппарата Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Матюшин В.Н
	-
	начальник Управления образования;

	Мубаракшина Г.М.
	-
	начальник Управления культуры Исполнительного                комитета Нижнекамского муниципального района                    (по согласованию);

	Мусин Г.Г.
	-
	заместитель начальника Управления по делам молодежи                  и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского                  муниципального района Республики Татарстан;

	Рахимова В.Р.
	-
	руководитель  Управления здравоохранения по Нижнекамскому муниципальному району МЗ РТ (по согласованию);

	Серебряков В.Г.
	-
	-управляющий делами Совета Нижнекамского муниципального района;

	Слободюк К.П.
	-
	начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан                         по Нижнекамскому муниципальному району  (по согласованию);

	Ханов Ф.Г.
	-
	начальник Управления строительства и архитектуры  Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального                     района (по согласованию);

	Хуснутдинов Р.Ш.

	-
	начальник Управления МВД России по Нижнекамскому           району (по согласованию).

Приложение № 2
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 10.08.2016 № 1321

План
подготовки проведения Кубка мира по хоккею  среди  молодежных клубных команд

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1.
	Подготовить    постановление руководителя исполнительного комитета НМР. Провести совещания оргкомитета.
	до 05.08.2016
	Фаретдинов А.Р.

	2.
	Подготовить и согласовать нормативные документы по проведению Кубка мира              (состав оргкомитета, план проведения).
	до 08.08.2016
	Мусин Г.Г.

	3.
	Подготовить письма по службам города (УВД,УЗ, Пожарный надзор, Роспотребнад-зор).
	до 08.08.2016
	Мусин Г.Г.

	4.
	Разработать дорожную карту, маршрут               передвижения.
	до 08.08.2016
	Мусин Г.Г.

	5.
	Разместить на улицах г. Нижнекамск               информационные баннеры.
	с 01.08.-
20.08. 2016
	Ханов Ф.Г.

	6.
	Обеспечить трансляцию рекламного                    ролика, освещение хода подготовки, итогов всеми средствами массовой информации.
	с 01.08.-
20.08. 2016
	Камелина М.В.

	7.
	Встреча и размещение гостей и участников соревнований, организация питания, обеспечение материально-технической базы.
	19.08.2016
	Кузнецов В.В.

	8.
	Подготовить показательные выступления в «Нефтехим – Арена»
	до 19.08.2016
	Мубаракшина Г.М.
Мусин Г.Г.

	9.
	Обеспечить правопорядок на месте проведения соревнований и на местах проживания.
	20-28.08.2016
	Хуснутдинов Р.Ш.

	10.
	Организовать работу врачей и бригад  «Скорой помощи».
	20-28.08.2016
	Рахимова В.Р.

	11.
	Обеспечить санитарно-эпидемиологических норм в местах проживания.
	20-28.08.2016
	Изиятуллин Р.М.

	12.
	Обеспечить фото и видеосъемку Кубка                 мира молодежной хоккейной лиги.
	20-28.08.2016
	Исламов Р.Д.
Камелина М.В.

	13.
	Организовать вечернюю культурно-развлекательную программу.
	20-28.08.2016
	Кузнецов В.В.
Мубаракшина Г.М.

image1.png